

dels ock medgiva att Kungl. Maj:t åt personer, som i anledning av olycksfall eller sjukdom, som inträffat efter 1941 års ingång, äro berättigade till sjukpenning eller livränta enligt förordningen om olycksfalls- och yrkessjukdomersättning åt tvångsarbetare m. fl. eller förordningen om olycksfalls- och yrkessjukdomersättning åt fångar m. fl., må för tiden från och med den 1 januari till och med den 30 juni 1950 bevilja sådan dyrtidskompensation, att beloppen av nämnda förmåner uppgå till vad som skulle hava utgått, därest den i förordningarna fastställda maximigränsen för inkomst — 1 764 kronor — höjts med 40 procent.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 24, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen dels antagit de genom propositionen framlagda författningsförslagen, dels ock lämnat det i propositionen begärda medgivandet.

Stockholm den 17 maj 1949.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 247.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om dyrtidstillägg för år 1949 å folkpensioner, dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 25.)

Till Konungen.

Genom en den 4 mars 1949 dagteknad proposition, nr 170, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om dyrtidstillägg för år 1949 å folkpensioner.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tre motioner, vilka väckts, en före propositionens avlämnande och två i anledning av propositionen.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 25, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 17 maj 1949.

Med undersåtlig vördnad.
